drept co
ronă neperitore, contribuțiune la fondul
pentru șoolarii români săraci, înființat în
memoria iu biților răposați. Să chiteză
acestă sumă în aoest mod și să arată, că
s’a adaus la numitul fond. Brașov, 4/16
Iunie 1896 Comitetul parochial român gr or.
din Cetatea Brașovului.

— o —
Un practicant de farmacia pote afla

loc cu începutul fiilei de 15 Iulie n. c. în
farmacia d-lui Dumitru Banciu din Săliște,
in comitatul Sibiiului. Se reoere să fi ab-
solvat șese clase gimnasiale, să fiă din
familiă bună și să cunosoă limba ma
ghiară.